



# **ANSWERS TO CLARIFICATION QUESTIONS**

File: AP\_9/7/1/1

Date: 10 July 2020

To: Interested suppliers

Contact: Maraea S. Pogi <u>maraeap@sprep.org</u>

Subject: Request for tenders: **Supply of Video Conference Systems** 

## **Question 1:**

Avocor pricing received, they just need to confirm 2 x HDMI of the OPS

#### **Response:**

one HDMI is ok for a secondary display

#### Question 2:

Logitech has advised they only have 2 year warranty on the rally, is this okay?

#### **Response:**

yes, have checked and that's all that the manufacturer offers

#### **Question 3:**

For the Avocor and TV I will quote the mounting kit, do you want a fixed wall mount or Full motion one?

#### **Response:**

full motion mount

# **Question 4:**

For a client we had quoted a trolley to house the Logitech conference cam and TV, and easily movable in the office, this is cheap but the freight to get it to Samoa will be more. Do you want me to include this in quote?

### **Response:**

We prefer wall full motion mounting kits as we will be mounting 2 TVs side by side and a mounting kit for the cam, 2x speakers, display and table hubs. Note we indicated 2 sets will be ordered.